
DOBRUŠKA

Společenské
centrum − Kino 70

BŘEZEN 2024
kino.mestodobruska.cz
770 185 152
POZOR NA ZAČÁTKY JEDNOTLIVÝCH PŘEDSTAVENÍ!

📞

V DUBNU PŘIPRAVUJEME

| SMRŠŤ | NEZLOMNÍ | POSLEDNÍ JEDNOTKA | LÁSKA A JEJÍ PŘÍCHUTĚ | TADY HAVEL, SLYŠÍTE MĚ? |
| KROTITELÉ DUCHŮ: ŘÍŠE LEDU | PRÁZDNINY S BROUČKEM | TOXIC | DJANGO |

DIVADELNÍ PŘEHLÍDKA ŠUBERTOVA DOBRUŠKA
Více informací najdete na samostatných plakátech a na webových stránkách zařízení.

VÝSTAVA MALÝ SÁL KINA 70 V DOBRUŠCE

11. března – 4.dubna 2024

U—pře—rodu     „Žena není krásná, krása je žena.“
Glosa pochází z esejů fi losofa Ladislava Klímy a je klíčová pro pochopení a otevření

imaginárního prostoru, ve kterém se pohybují ženské postavy fotografa Hynka Čermáka.
Výstava je otevřena v řádném hracím profi lu kina nebo na požádání.

SEGMENT Industries s. r. o.,

Val 80, 518 01 Dobruška

loziska@segment.cz,  w w w.segment.cz,  tel. :  +420 494 622 437,  hotline:  +420 734 313 717

Tvoříme nápaditá řešení ve světě balení

www.servisbal.cz

Prodejní sklad DOBRUŠKA
Tel.: 494 623 100, mob.: 777 712 785

e-mail: dobruska@drevocentrum-as.cz
web: http://www.drevocentrum-as.cz

Zhotovíme nářezové plány, velkoplošné materiály Vám naformátujeme
a olepíme hrany. Výdejní doba: Po-Pá 6.30 - 16.00 hod.

Sušené truhlářské řezivo - Překližky, laťovky –
DTD surové, laminované i dýhované – Kování, vruty
Kuchyňské desky, parapety – Podlahové dílce –
Desky OSB, Durelis, MDF – Sololity, HDF atd.

Nabízí:
Jind ich
Adámek
1874–1955let

PÁTEK 1. 3.
20.00

MANŽELÉ STODOLOVI   Premiéra šokující dramatického fi lmu – ČR/SR. Příběh 
inspirovaný životy skutečného manželského páru sériových vrahů. V sociálně vyloučené venkovské oblasti, která 
už dávno ztratila životní energii a kde plynou životy bez jakýchkoliv vyhlídek, manželé Stodolovi společně vraždí 
osamělé seniory, o které společnost ztratila zájem. Ml. nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 117 min. 

SOBOTA 2. 3.
17.30

MAX A MÁJA: PŘÍBĚH LIŠTIČEK   Premiéra rodinné pohádky - Francie/
Kanada/Itálie. Pár polárních lištiček Max a Mája žije v kraji plném sněhu a mají se rádi. A to tak moc, že očekávají 
narození liščátek. Proto se Max snaží přinést toho Máje co nejvíc na zub. Ale je to stále těžší. Vydává se proto dál 
a dál od pelíšku. A pak se to stane… Křup!!! Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 80 min. České znění.

SOBOTA 2. 3.
20.00

DUNA: ČÁST DRUHÁ   Premiéra amerického akčního dobrodružného dramatického sci-fi  
fi lmu. Epická sága pokračuje! Oceňovaný režisér Denis Villeneuve přichází s další kapitolou slavného románu Duna Franka 
Herberta, s mezinárodním hvězdným obsazením. Film z dílny Warner Bros. Pictures aLegendary. Pictures je velmi očekávaným 
pokračováním šestinásobně oscarové "Duny" z roku 2021. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 166 min. České znění.

NEDĚLE 3. 3.
15.00

PŘÁNÍ   Repríza amerického animovaného dobrodružného rodinného muzikálu. Ve fi lmu Přání vysloví mladá 
a důvtipná dívka Asha tak mocné přání, že jej vyslyší samotný vesmír. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 95 min. České znění.

NEDĚLE 3. 3.
17.30

KUNG FU PANDA 4   Premiéra amerického akční animované komedie. Nejslavnější pandí 
bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Ve čtvrtém díle oblíbené série Kung Fu Panda bude vybírat 
svého nástupce, baštit knedlíčky, bojovat s dosud nejmocnějším protivníkem, ale hlavně… baštit knedlíčky. Ml. 
přístupný. Vstupné 140 Kč. 94 min. České znění.

NEDĚLE 3. 3.
20.00

MATKA V TRAPU   Repríza české skoro komedie. I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu! 
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Jaroslav Plesl, Jana Švandová, Bob Klepl, Martin Pechlát a mnoho dal. 
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 90 min.

POZOR! PRÁZNINOVÉ PROMÍTÁNÍ NEJEN PRO MALÉ DIVÁKY ZA VÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ 70 KČ!
Všechna představení jsou za jednotné vstupné 70 Kč, mládeži přístupné a v českém znění

ÚTERÝ 5. 3.
17.00

MALÁ MOŘSKÁ VÍLA   Repríza amerického dobrodružného rodinného fi lmu. Oblíbený 
příběh Ariel, překrásné a zvídavé mladé mořské víly toužící po dobrodružství. 135 min. 

STŘEDA 6. 3.
17.00

MEZI ŽIVLY   Repríza amerického originálního celovečerního fi lmu odehrávajícího se ve Městě 
živlů, kde společně žijí živly ohně, vody, země a vzduchu. 111 min.

ČTVRTEK 7. 3.
17.00

ZOUBKOVÁ VÍLA   Repríza animované rodinné dobrodružné komedie - Lucembursko / 
Německo. Zvídavá a nezbedná Violetta (337 let) se učí na zoubkovou vílu, jenže se jí to moc nedaří. 80 min.

PÁTEK 8. 3.
17.00

ESA Z PRALESA 2: SVĚTOVÉ DOBRODRUŽSTVÍ
Repríza francouzského animovaného fi lmu. S.O.S.! Tajemný superpadouch pokryl džungli toxickou růžovou pěnou, 
která vybouchne při kontaktu s vodou! Na pomoc jsou přivoláni ti nejlepší z nejlepších. Esa z pralesa! 89 min.

PÁTEK 8. 3.
10.00

LÍTÁ V TOM                                 MIMOŘÁDNÉ PŘEDSTAVENÍ K MDŽ
Repríza velmi úspěšné romantické komedie ČR/SR. Co všechno se může stát, když se zapletete do jedné nevinné lži. Hrají: 
Kristína Svarinská, Kryštof Hádek, Taťjana Medvecká, Anna Polívková, Filip Rajmont a jiní. Ml. přístupný. Vstupné 80 Kč. 90 min.

PÁTEK 8. 3.
20.00

TANCUJ MATYLDO   Pro velký zájem reprízujeme českou dramatickou komedii. Příběh 
inspirovaný skutečnou událostí žije uzavřený Karel (Karel Roden) ve světě řádu a striktních pravidel, ve kterém 
nezbývá mnoho místa pro empatii. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 100 min.

SOBOTA 9. 3.
17.30
NEDĚLE 10. 3.
15.00

KUNG FU PANDA 4
Repríza americké akční animované komedie. Nejslavnější pandí bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. 
Vstupné 140 Kč. 94 min. České znění.

SOBOTA 9. 3.
20.00

DUNA: ČÁST DRUHÁ   Repríza amerického akčního dobrodružného dramatického sci-fi  
fi lmu. Epická sága pokračuje! Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 166 min. České znění.

NEDĚLE 10. 3.
17.30

WONKA   Repríza úspěšné americké rodinné dobrodružné komedie. Film "Wonka" je založen 
na výjimečné postavě, která je ústřední postavou knihy Karlík a továrna na čokoládu, nejkultovnější dětské knihy 
Roalda Dahla a jedné z nejprodávanějších dětských knih všech dob. Vstupné 130 Kč. 116 min. České znění.

NEDĚLE 10. 3.
20.00

A MÁME, CO JSME CHTĚLI   Premiéra nové federální komedie – SR/Kanada. 
Budete nám chybět, Slováci! Tragikomedie z noci, kdy se rozpadlo Československo, od scenáristů slovenského hitu 
Invalida. Poslední den společného Československa se na silvestrovský večírek schází jedna velká federální rodina. 
Setkají se ještě jako bratři, rozejdou se už jako cizinci. Hrají: Eva Holubová, Bolek Polívka, Anna Šišková, Ady Hajdu, 
Jana Kovalčiková, Jan Budař, Judit Pecháček a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 100 min.

PONDĚLÍ 11. 3.
19.30
velký sál SC-Kina 70

Eric Assous – ŠTĚSTÍ                            DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ
Skvělá a vtipná komedie o vztazích mezi mužem a ženou ve středních letech. ON - úspěšný podnikatel v gastronomii 
v podání Hynka Čermáka x ONA - spisovatelka dětských románů v podání Lucie Vondráčkové. 

ČTVRTEK 14. 3.
10.00

ARISTOKRATKA VE VARU       PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Další repríza velice úspěšné české komedie od režiséra Jiřího Vejdělka. Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 99 min.

ČTVRTEK 14. 3.
SOBOTA 16. 3.
NEDĚLE 17. 3.
vždy od 20.00

SLADKÝ ŽIVOT
Premiéra české komedie od režiséra Tomáše Hofmana. Hokejový reprezentant Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec 
každým coulem. Žije v luxusním bytě, má rychlé auto a spoustu mladých milenek v duchu hesla: Nad třicet let neberu! 
Peníze a titul mistra světa mu dávají báječný pocit nedotknutelnosti a nadřazenosti. Ale nic netrvá věčně… Hrají: Vladimír 
Polívka, Petra Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková, Olivie Sulženková, Jenovéfa Boková, Vojtěch Kotek, Hynek 
Čermák, Miroslav Táborský a dal. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 101 min.

PÁTEK 15. 3.
20.00

KARLOS   Repríza českého sportovního dokumentárního fi lmu. Celovečerní fi lm o jednom z fenoménů 
dneška Karlosovi Vémolovi. Zápasy MMA se pohybují na pomezí sportu a zábavy, fascinují davy lidí, přitahují 
pozornost a plní stránky novin. Vémola je tím, kdo u nás pomáhal tuto slávu novodobých gladiátorských zápasů 
utvářet. Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 87 min.

SOBOTA 16. 3.
17.30

PTÁCI STĚHOVÁCI   Repríza americké animované dobrodružné rodinné komedie. Když 
nevystrčíte paty z domu, nic se vám nestane. Taková je v kostce životní fi lozofi e kačeřího táty Macka... Ml. přístupný. 
Vstupné 130 Kč. 83 min. České znění.

NEDĚLE 17. 3.
15.00

NEROZLUČNÁ DVOJKA   Repríza francouzské dobrodružné animované komedie. Každý 
totiž může změnit své sny ve skutečnost, když se nevzdá. Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč (verze 2D). 85 min. České znění.

NEDĚLE 17. 3.
17.30

KUNG FU PANDA 4   Repríza americké akční animované komedie. Nejslavnější pandí 
bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Vstupné 140 Kč. 94 min. České znění.

ÚTERÝ 19. 3.
18.00

malý sál SC-Kina 70

DO PORTUGALSKA, NA KRAJ SVĚTA          PŘEDNÁŠKA
Michael Pokorný
Cestopisná přednáška o cyklistickém putování podél řeky Douro k oceánu v severním Portugalsku a přes hory zpět 
do Španělska. Vstupné dobrovolné. Pořádá Kulturní zařízení města Dobrušky – Vlastivědné muzeum

ČTVRTEK 21. 3.
20.00

MATKA V TRAPU   Repríza české skoro komedie. I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu! 
Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, Jaroslav Plesl, Jana Švandová, Bob Klepl, Martin Pechlát a mnoho dal. 
Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 90 min.

PÁTEK 22. 3.
20.00

FENTASY   Premiéra kriminálního thrileru – SR. Sofi e (Kristína Kanátová) nadevše miluje divoké večírky. 
A to hlavně ty, na kterých jsou hlavním zdrojem zábavy látky silnější než alkohol. Se svým novým přítelem Pellerem 
(Noël Czuczor), amatérským chemikem, rozjíždí velmi lukrativní podnikání. Když se totiž jakákoliv podomácku vyrobená 
droga řízne fentanylem, její účinky se závratně násobí. A stejně tak zisk. Ml. nepřístupný. Vstupné 140 Kč. 88 min.

SOBOTA 23. 3.
17.00

DUNA: ČÁST DRUHÁ   Repríza amerického akčního dobrodružného dramatického sci-fi  
fi lmu. Epická sága pokračuje! Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 166 min. České znění.

SOBOTA 23. 3.
20.00

PANENKY NA ÚTĚKU   Premiéra amerického komediálního thrileru. Divoká Jamie 
(Margaret Qualley) se vzpamatovává z čerstvého rozchodu, upjatá Marian (Geraldine Viswanathan) si potřebuje 
orazit od vyčerpávající práce. Společně se rozhodnou změnit prostředí a strávit pár dní na prosluněné Floridě. Plán 
skvělý, realizace příšerná. Ml. nepřístupný. Vstupné 150 Kč. 84 min.

NEDĚLE 24. 3.
15.00

KUNG FU PANDA 4   Repríza americké akční animované komedie. Nejslavnější pandí 
bojovník všech dob se vrací a bude mít fůru práce. Vstupné 140 Kč. 94 min. České znění.

NEDĚLE 24. 3.
17.30

ELLA A ČERNÝ JAGUÁR   Premiéra francouzské dobrodružné rodinné komedie. 
Ella vyrůstá v amazonském pralese, kde její táta pracuje jako lékař. Jednoho dne najde ztracené mládě vzácného 
černého jaguára a ujme se ho. Mezi ní a Hope, jak černé koťátko pojmenuje, vzniká silné pouto... Ml. přístupný. 
Vstupné 130 Kč. 100 min. České znění.

NEDĚLE 24. 3.
20.00

A MÁME, CO JSME CHTĚLI   Repríza federální komedie – SR/Kanada. 
Budete nám chybět, Slováci! Tragikomedie z noci, kdy se rozpadlo Československo, od scenáristů slovenského hitu 
Invalida. Hrají: Eva Holubová, Bolek Polívka, Anna Šišková, Ady Hajdu, Jana Kovalčiková, Jan Budař a mnoho dal. 
Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 100 min.

ÚTERÝ 26. 3.
17.30

malý sál SC-Kina 70

CHRONICKÝ ZÁNĚT V LIDSKÉM TĚLE         PŘEDNÁŠKA
přednáška Stanislavy Bernatové           Chronický zánět v těle se může stát takzvaným „tichým zabijákem“ 
a může být rozhodujícím faktorem, který vede ke vzniku kardiovaskulárních chorob, rakoviny, k metabolickému 
syndromu, diabetu, depresím, demenci, poruchám imunitního systému a dalším stavům. Co je příčinou vzniku 
chronických zánětů v těle, jak se efektivně chránit, jak se dostat zpět do rovnováhy, jak efektivně posílit svou 
imunitu a jak být svěží v každém věku? Proč špatný životní styl, včetně výživy, přispívá ke smrti tří z pěti lidí 
na světě? Součástí přednášky bude možná diagnostika z kapky krve. Vstupné dobrovolné.

ČTVRTEK 28. 3.
10.00

MATKA V TRAPU                      PŘEDSTAVENÍ NEJEN PRO SENIORY
Repríza české skoro komedie. I ta nejlepší máma někdy potřebuje pauzu! Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka Vlasáková, 
Jaroslav Plesl, Jana Švandová, Bob Klepl, Martin Pechlát a mnoho dal. Ml. přístupný. Vstupné 70 Kč. 90 min.

ČTVRTEK 28. 3.
20.00

SLADKÝ ŽIVOT   Repríza české komedie od režiséra Tomáše Hofmana. Hokejový reprezentant 
Rosťa Beran (Vladimír Polívka) je borec každým coulem. Ale nic netrvá věčně… Hrají: Vladimír Polívka, Petra 
Hřebíčková, Jan Cina, Alžběta Dolečková, Olivie Sulženková a dal. Ml. přístupný. Vstupné 150 Kč. 101 min.

PÁTEK 29. 3.
20.00

JEDEN ŽIVOT   Premiéra dramatického životopisného fi lmu – VB. Film o britském humanitárním 
pracovníkovi Nicholasi Wintonovi. Film sleduje Wintona, který se ohlíží za svou minulostí, kdy pomáhal skupinám 
židovských dětí v Němci okupovaném Československu, aby se mohly ukrýt a uprchnout v letech 1938-39, těsně 
před začátkem druhé světové války. V hl. roli: Anthony Hopkins, Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 108 min. 

SOBOTA 30. 3.
17.30

GUMP - JSME DVOJKA   Premiéra českého dobrodružného rodinného fi lmu. Ahoj, 
tady Gump. Pamatujete si ještě na mě? Je to hodně dní, co jsem se neozval, já vím. Ale byl jsem šťastnej. A když 
je pes šťastnej, tak stejně jako člověk, nic jinýho nepotřebuje. Hrají: Bolek Polívka, Richard Krajčo, Vica Kerekes, 
Štěpán Kozub, Zbigniew Czendlik a dal. Ml. přístupný. 150 Kč. 87 min.

SOBOTA 30. 3.
20.00

GODZILLA x KONG: NOVÉ IMPÉRIUM   Premiéra amerického 
dobrodružného sci – fi  fi lmu. Epická bitva pokračuje! Filmový Monsterverse společnosti Legendary Pictures 
navazuje na explozivní souboj Godzilla vs. Kong zcela novým dobrodružstvím, které postaví všemocného Konga 
a obávanou Godzillu proti kolosální neobjevené hrozbě ukryté v našem světě, která ohrožuje jejich existenci a také 
naši vlastní. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 114 min.

NEDĚLE 31. 3.
10.00

NOEMOVA ARCHA   Repríza animovaného muzikálu – Brazílie/Indie. Jak je všem známo, 
na Noemovu archu mohl pouze jeden sameček a jedna samička každého druhu. Ale co když se o této tajné události 
dozvědí dva myšáci... Ml. přístupný. Vstupné 130 Kč. 96 min. České znění.

NEDĚLE 31. 3.
17.30

NEROZLUČNÁ DVOJKA   Repríza francouzské dobrodružné animované komedie. Každý 
totiž může změnit své sny ve skutečnost, když se nevzdá. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč (verze 3D). 85 min. České znění.

NEDĚLE 31. 3.
20.00

GABRIELA SOUKALOVÁ: PRAVDA SE POŘÁD VYPLATÍ
Český dokumentární fi lm od režiséra Petra Větrovského. Příběh Gabriely Soukalové, největší ženské biatlonové hvězdy 
v naší historii, která se zařadila mezi nejlepší závodnice na světě. Snímek sleduje neuvěřitelnou cestu z Jablonce nad 
Nisou na světový trůn a umožní divákovi proniknout do tajů Gabrielina života. Ml. přístupný. Vstupné 140 Kč. 98 min.


